
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § l 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění, mezi těmito
srn luvními stranami:

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín

IČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

(dále jen ,,Objednatel")

a

Miroslav Skočík

podlahářské práce

Sadová 6

69501 Hodonín

IČ: 41504968 DIČ: CZ6ll2140716

(dále jen ,,Zhotovitel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 03. 05. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedeni
rekonstrukce podlahy z PVC v přízemí budovy školy Integrované střední školy Hodonín,
příspěvkové organizaci.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo ke
správnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku nesprávně uveřejněné smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. ] této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.



III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o dílo ze dne 03. 05. 2019

vHodNÉ,K&/;=

onín
-

Objednatel:

Integrovaná střední škola
přispčvková organizace
Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín
Mgr. Eva Schmidovľ ředitelka

h
07
0776

Zhoto

Miroslav Skočík
podlahářské práce
Sadová 6
695 01 Hodonín

' V připadč jakýchkoli zmčn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tylo změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanskC])o zákoníku

Zhotovitel: Miroslav Skočík
podlahářské práce
Sadová 6
695 01 Hodonín
IČO: 41504968
DIČ: CZ6112140716
Bank. spojeni: KB Hodonín, a.s. č.ú.
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
zastoupena ředitelkou školy Mgr. Evou Schmidovou
IČO: 00838225
DIČ: CZ00838225
Bank. spojení: KB Hodonín, a.s. č.ú.
(dále jen objednatel)

(ve smlouvě společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá
v provedení rekonstrukce podlahy z PVC v přízemí budovy školy Integrované střední školy
Hodonín. příspěvková organizace.

II.
Cena díla

Po provedení práce zhotovitel vystaví fakturu, kterou objednatel zaplatí formou bankovního
převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Dohodnutá splatnost faktury je 14
dnů.

Cena za dílo celkem je 160 000,- KČ s DPH.



III.
Čas a místo plnění

Těmín dodání je stanoven do 19.7.2019. Místo dodání je Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace.

IV.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá po realizaci dohodnutých prací, přičemž k převzetí předmětu
díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvacetičtyř
měsíců od předáni objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatným
zacházením. Zhotovitel zodpovídá za dodržování správných technologických postupů při
pokládce nového PVC .

VI.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany pokutu ve
výši 0,01 % denně za prvých 30 dnů prodlení. dále pak 0,01 % za každý další den prodlení.

VII.
Ostatní ujednání

Kontrolou provádění díla a převzetí díla objednatelem je pověřen pan Zdeněk Záděra.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

v Hodoníně dne 3.5.2019

Zhotovitel: Objednatel:

NÍ

onín
25


